





Instrukcja użytkowania zestawu Magic Footprint Spezial

Gratulujemy zakupu „**Magic Footprint Spezial Set**“. Przed przystąpieniem do modelowania proszę dokładnie zapoznać się z instrukcją!

Zawartość setu

Magic Footprint Set Spezial	Set startowy	Set profi	Set deluksowy
ściereczka Magic Footprint	1	2	4
Ilość odbitek	8	16	32
karty Spezial (140 x 110 mm)	6	8	16
karty Spezial (140 x 220 mm)	4	6	8
karty Spezial (280 x 200 mm)	./.	4	8
hermetyczny woreczek do zamykania	1	1	1

 Zanim przystąpisz do pracy, sprawdź, czy stópka i rączka Twojego malucha jest czysta i sucha. W ten sposób osiągniesz najlepszy rezultat.

 Zadbaj o to, by ktoś Ci pomógł, np. zajął uwagę malca.

W sekundę ...



... stworzysz pamiątkę na całe życie

System jest łatwy do zastosowania:

- 1. Przetrzyj stópkę albo rączkę ściereczką.**
- 2. Umieść stópkę/rączkę w odpowiedniej pozycji, zaraz po tym szybko ją podnieś.**
- 3. Odcisk pokaże się po upływie 10 do 15 sekund.**

Przed rozpoczęciem

Położ papier, na którym ma powstać odcisk, na podkładce, która się nie ślizga.

Zaczynamy...

1. Wyjmij ściereczkę z paczki i przetrzyj nią stópkę albo rączkę dziecka. Ta część, z której ma powstać odcisk, musi być dokładnie przetarta.
2. Uważaj, aby twoje odciski palców nie pojawiły się na papierze. Odciski palców zanieczyszczą kartkę, bo zostaną również wywołane, jak odciski stopy albo rączki dziecka. Żeby temu zapobiec, jedna osoba powinna przetrzeć stopę/ rączkę dziecka, druga zaś powinna zrobić odbitkę na papierze, aby jak najrzadziej dotykać ściereczki. Ewentualnie można użyć rękawiczek, podczas przecierania stopy/ rączki i je zdjąć, zanim weźmiesz papier i zrobisz odbitkę.
3. Przyciśnij przetartą stópkę/ rączkę na stronę papieru, która NIE JEST oznaczona „X“. Żeby pewnie nacisnąć stopę/ rączkę, zaleca się położenie papieru na stabilnej podkładce. Możesz również umocować papier klamrą lub taśmą klejącą. Na papierze nie wolno ruszać stópką/ rączką, ponieważ powierzchnia się zamaże. Najpierw proszę przycisnąć piętę, a następnie naciskać kolejne fragmenty stopy aż po palce – w ten sposób cała stopa zostanie odbita. Najkorzystniej przeprowadzić całą procedurę, gdy dziecko jest zrelaksowane lub po prostu śpi.
4. Podnieś stopę/ rączkę z papieru i gotowe! Odcisk zaraz się wywoła i po krótkim czasie (10 do 15 sekund) pojawią się szczegóły.

Uwagi

Magic Footprint Set nie jest zabawką.

Nie nadaje się do zabawy dla dzieci poniżej 14 lat.

Chociaż ściereczka Magic Footprint nie zawiera szkodliwych substancji (trujących) i jest używana w amerykańskich szpitalach położniczych, należy po wykonaniu odcisku wyczyścić stópkę lub rączkę dziecka moką szmatką (lub ciepłą wodą z mydłem), aby usunąć z nich resztki ściereczki (rozpuszczalnik).

Nie wolno dopuścić, by dziecko włożyło do buzi rączkę przetartą ściereczką. Chodzi tu wyłącznie o środek ostrożności. Dotychczas nie jest znany żaden przypadek, aby dziecko poniosło szkodę.

Po wyjęciu ściereczek z opakowania, należy ich natychmiast użyć. Resztę, w oryginalnym opakowaniu, należy zamknąć w dołączonym do zestawu woreczku, gdyż po otwarciu opakowania ściereczek nie można długo przechowywać.

Uwagi na opakowaniu (odwrotna strona, po angielsku)

Zawiera: bibułę, Diethyl Phthalat, Alkyl Benzoat, Fluor

Środki ostrożności: Nie brać do ust. Unikać kontaktu z oczami. W razie kontaktu ze skórą zmyć wodą z mydłem. Przechować w chłodnym miejscu.

Pierwsza pomoc: Unikać kontaktu z oczami. Może lekko podrażnić oczy. Należy natychmiast przemyć oczy dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem.

Kontakt ze skórą: W razie kontaktu ze skórą dokładnie zmyć wodą z mydłem. Częsty albo powtarzający się kontakt może wywołać podrażnienie skóry. Proszę przerwać procedurę, jeśli podrażnienie skóry nie zniknie.

Przy połknięciu: Należy wypić dwie szklanki wody i skonsultować się z lekarzem.

Źródło informacji o produkcie: przepisy bezpieczeństwa

www.3dhanddesign.de



© 3D Hand Design

Michael Wartini, Tannenstraße 118

D-42283 Wuppertal

Telefon: 0202 2995415

Telefax: 0202 2995416

E-Mail: info@3dhanddesign.de